restauracyjno-konferencyjna, strefa wejściowa z recepcją całodobową infrastruktura 

konieczna: parking). 

• Zaprojektowanie i budowa nowej drogi dojazdowej (symbol 13.KDD). 

4. Cena Wywoławcza i Wadium 

Cena wywoławcza za nabycie prawa własności Nieruchomości wynosi 13 000 000 PLN 

netto (słownie: trzynaście milionów złotych 00/100). 

Oferent przystępujący do drugiego etapu postępowania (składający ofertę ostateczną) jest 

zobowiązany do wniesienia wadium w kwocie 400 000,00 PLN. 

5.  Termin i Miejsce Składania Ofert Wstępnych (Etap I) 

Niniejsze ogłoszenie dotyczy pierwszego etapu postępowania – kwalifikacji i negocjacji.